
ť§:

§ia vťrd*mí:
Přoclmět:
Sdl

Re: SZM FN Motol 2585842 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- středa 06.02.2019 08:35

Dobrý den,

potvrzuli přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s. r. o.

Jana Masaryka 26, I2a 00 Praha 2

E-rnail:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odes}áno: a5.02.2019 18:11: O6
Předmět: SZM FN Motof 25B5842 pro

>Odběratel:

>Fakultni nemocnice v Mot,ole
>Odděleni nákupu SZM F'N Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: ]aa64-203
>DIČ: CZ000 642a3

>Vyři zuj e :

>Přej imka zboží Po 6:

>-Ob]ednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s. r. o.

Objednávka číslol 2585842
ID : 300549
Datum : O5.02.2aL9

Dodavate1:
Afinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

aa až 2O: OO, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15:00

>2736/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sáf COS NB

) Název
> 1 OBELISC tělo malé 2axl1-23mm
>Ks
>alÁĎ

Počet
1

ULRCS2 920-11 61 0624
> ( 10.11.2aL6 631624)
>Ce] kem:
> 8 4 920,00

>Dodávaný materiáf musí být v sou.]_adu se zákony 22 / L99'1 Sb . a 268 / 20L4
>sb.

>cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
)Eaktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a



>mllsí býL zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodácim listě r faktuře uvádějLe vždy číslo naší objednávkY, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřizena,
>Dodáve3te pouze celá balení.
>žádáme obrátem o zas]áni akceptace (potvrzení) této objednávky.
>objednávky v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPFI fakturulte až pozveŤejněni
>v iegistrŮ smluv ministersLva vnitra ČR v soufadu s § 6 odst, 1

>zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smluv,
>Není-li dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měs íce
>za zrušenou.
>ostatni ulednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.)


